
 

・当事務所へご相談いただいたきっかけと、 ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

ロホ ー ムペー ジ 口事務所の看板 回紹介 口その他（

（主ミが）あιふれ 4 事g ，今 Orεxキ :1:) p 存可 1 主 t:­

J.i今 l 7. J l され r－； 。 主宰 A めムぐるる伶（rz 4°語いr τ �手 rょ

二！－ i)自メ（n r; DC ( l点 6l tt/.,'-1／ら ／ �I!.•· 7rJぃ！ t喚、ぃ千l T; rJ 

・担当司法書士（森川）の印象はいかがでしたか？

ネト 5内£緋‘）気品小 it いう昨象f 収管 170('"1:

弘、いわ t lζT三3る興什＼れるす十円ふれr-= 0 

・当事務所に依頼、 相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

乙ちらの芋ぜいる山 ‘ 主ぐ添い下i '1. 誌？らい ·t ｛れP る

矢ふれ干i 7 (_ •誠 r －：荷重t f 2. ( I第じ
’

子 L Tュ。

・その他、 当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。

五＠） @ におけ争 E L皇川下jt 雪ら Jh 干巧 Tj- J;_°
安：〈

と乙宅／ K_干与ち色〈手 iをき之進制 'l T段差－厚与謝t Z あ、 り3す。

・お客様のご感想等を、 当事務所のホ ー ムペー ジや印刷物等にイニシャル等の匿名で

掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 回構わない

。ご協力いただき誠にありがとうございました。 心より御礼申し上げます。 。

く〉お客様の声をしっかり受け止め、 より良いサ ー ビスの提供に努めて参ります。 。

morikawa
テキストボックス

morikawa
テキストボックス

morikawa
テキストボックス




